
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace 
Brněnská 670/46, 586 01 Jihlava 

www.ddmjihlava.cz 

 

IČ   72549246   I   BANKOVNÍ SPOJENÍ   249 018 898/0300   I   datová schránka   8wdc592 

Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1704 

 

Okresní kolo Geografické olympiády, kat. A,B,C,D 
 
 

Okresní kolo ZO, kat. A,B,C,D se uskuteční v prostorách DDM Jihlava, Brněnská 46 – 
  taneční sál – vchod ze zahrady. 

 
Termín: středa 19. února 2025 od 8.30 

Příchod soutěžících: 8:00 - 8. 30 h 
 

Pokyny pro soutěžící: s sebou psací potřeby, přezutí, příslušný Školní atlas (Školní atlas světa. 
Kartografie Praha, a. s. 2020, 5. vydání, 184 s. + veškeré další dotisky 5. vydání), pravítko, kalkulačka 
ne v mobilu 
Před začátkem soutěže bude dojíždějícím proplaceno jízdné. 
Informace a propozice soutěže na:  https://www.geografickaolympiada.cz/ 
Z každé školy může postoupit do OK v kategoriích A,B,C po 1 žáku v dané kategorii. 
V kategorii D ( střední školy) po třech žácích. Školní kolo není povinné. Prosím o nahlášení 

žáků do OK přes přihlašovací systém, viz odkaz: 

Kategorie A, B, C:   https://forms.office.com/e/tQRsFfguxN 

Kategorie D:   https://forms.office.com/e/20RnAE1fcQ 

(uzávěrka přihlášek: 14. 2. ve 12:00) 
 

Jménem okresní komise GO žádám doprovázející vyučující o pomoc při práci poroty OK. 

S ohledem na nutnost přípravy DPP, prosíme o nahlášení údajů porotců- viz. odkaz:   
https://forms.office.com/e/5QuYMph197 

 

A 

6.r. 

Okresní kolo 

 

Kartografie,  Země ve vesmíru, obecná fyzická geografie 

 

B 

7.r. 

Okresní kolo Kartografie,obecná fyzická a sociální geografie,Austrálie a Oceánie, Afrika,  
Amerika 

 

C 

8.,9. r. 

Okresní kolo Kartografie,a geoinformatika, obecná fyzická geografie, Evropa 

 

D 

Stř.šk. 

Okresní kolo Kartografie, Země ve vesmíru, obecná fyzická a sociální geografie, regionální 
geografie 

    
 
      Ing. Tomáš Rychetský, DDM Jihlava, tel. 733 675 545 

https://www.geografickaolympiada.cz/
https://forms.office.com/e/tQRsFfguxN
https://forms.office.com/e/20RnAE1fcQ
https://forms.office.com/e/5QuYMph197

